370 371
ARKEON WALL
Design
>116 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta

PARETE - PIANTANA
Emissione diretta con diffusore satinato UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K TEMPERATURA COLORE			      4000K
ARKEON WALL BIEMISSIONE
Emissione diretta con diffusore satinato (UGR<22).
Emissione indiretta asimmetrica.
OTTICA
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta AS Pot. Mod. Indiretta PG
288 10W 10W
568 20W 20W
848 30W 30W
1978 70W 70W
COD lm mm
46DR10L490 10W 1090 288
46DR20L490 20W 2180 568
46DR30L490 30W 3270 848
46DR70L490 70W 7630 1978
COD lm mm
46DI20L490 20W 2289 288
46DI40L490 40W 4578 568
46DI60L490 60W 6867 848
46DI140L490 140W 16023 1978
COD lm mm
46DR10L390 10W 1014 288
46DR20L390 20W 2027 568
46DR30L390 30W 3041 848
46DR70L390 70W 7096 1978
COD lm mm
46DI20L390 20W 2121 288
46DI40L390 40W 4257 568
46DI60L390 60W 6386 848
46DI140L390 140W 14901 1978
FI
LE
C
O